[image: LXXIV_logo (2)]LISTADO DE EXHORTOS PENDIENTES DE CONSTESTAR POR LA AUTORIDAD FEDERAL
MES DE MARZO DE 2018



	No.
	Autoridad Federal
	Exhortos
Emitidos
	Resueltos
	Pendientes x
contestar
	Número de exhortos pendientes

	1. 
	Cámara de Diputados del Congreso de la Unión
	9
	7
	2
	1194, 1292

	2. 
	Comisión Federal de Electricidad
	2
	1
	1
	1228

	3. 
	Comisión Nacional del Agua(CONAGUA)
	14
	12
		2
	1263, 822

	4. 
	Comisión Nacional Forestal (CONAFOR)
	1
	1
	0
	

	5. 
	Instituto Nacional Electoral
	1
	1
	0
	

	6. 
	PROFECO
	12
	12
	0
	

	7. 
	Secretaría  de Hacienda y Crédito Público
	5
	2
	3
	787,1084, 1145, 

	8. 
	Secretaría de Comunicaciones y Transportes
	13
	12
	1
	1248

	9. 
	Secretaría de Economía del Gobierno Federal
	2
	1
	1
	1248

	10. 
	Secretaría del Medio Ambiente y Recursos Naturales (SEMARNAT)
	10
	9
	1
	697

	11. 
	Instituto Mexicano del Seguro Social
	4
	2
	4
	108, 1601

	12. 
	Presidente de la República
	2
	1
	1
	787
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